PREFEITURA DE 	.

UIXAMAX

TERMO DE FRACASSADA

Pelo presente instrumento e de acordo com o teor da ata da sessão realizada no último

dia 14 de maio de 2024, às 9:00hs, para Dispensa Eletrônica n° 10.004/2024, cujo objeto é a

Contratação de serviços especializados na execução de eventos, designadamente voltados para

a Secretaria Municipal de Saúde de Quixadá, no Estado do Ceará, incluindo estrutura de palco

com som e iluminação, serviços de buffet com coffee break, picolé, algodão doce, crepe

recheado e pipoca. Além disso, é necessário contemplar, atração musical, tendas para eventos,

ornamentação e cadeiras de plástico sem braço, ajustáveis para acomodação conforme

necessidade, a qual registra que a única licitante participante está inabilitada, RESOLVE,

declarar FRACASSADO o presente certame.

Prefeitura Municipal de Quixadá - CE, 14 de maio de 2024.

José Ivand
Agente

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

PREFEITURA DE 	ff

UIXADA

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO TERMO DE FRACASSADA

Certificamos que o Termo de Fracassada referente a Dispensa Eletrônica n°

10.004/2024, cujo objeto trata da Contratação de serviços especializados na execução de

eventos, designadamente voltados para a Secretaria Municipal de Saúde de Quixadá, no Estado

do Ceará, incluindo estrutura de palco com som e iluminação, serviços de buffet com coffee

break, picolé, algodão doce, crepe recheado e pipoca. Além disso, é necessário contemplar,

atração musical, tendas para eventos, ornamentação e cadeiras de plástico sem braço,

ajustáveis para acomodação conforme necessidade, foi afixado no dia 14 de maio de 2024, no

flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Prefeitura Municipal de Quixadá — CE, 14 de maio de 2024.

sé Ivan de Pa
Agente d

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900469 - Quixadã-CE